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MEGASAN Medikal, 1981 yılında montaj ve bakım işleriyle
sektöre girmiştir ve 1992 yılında üretime başlamıştır. “
70 bin m2 üzerine kurulu, 14 bin m2 kapalı alana 

kurulu üretim tesisinde faaliyetlerine devam 

etmektedir. Ayrıca Ankara’da Ar-ge ve satış 

departmanın da içinde bulunduğu bir showroom 

bulunmaktadır. Günümüzde MEGASAN Medikal 

A. Ş. Avrupa’da ki en büyük medikal gaz 

üreticilerinden biridir. Ürün yelpazesinin içerisinde 

medikal alarm sistemleri dışında medikal gaz 

santralleri, bölgesel servis üniteleri, hasta servis 

üniteleri, yoğun bakım ve acil servis üniteleri, 

medikal gaz prizleri, gaz adaptörleri üretmektedir.

Bugün MEGASAN, hassas teknolojik cihazlar ve 

ekipmanla donatılmış modern imalat binasıyla, 

mühendisleri,son derece iyi yetişmiş teknisyenleri, 

montaj ve bakım elemanları, hiç durmadan 

tüm çalışanları ile müşterilerine; gaz tesisatı 

projelendirilmesi, montaj ve bakımı gibi alanlarda 

hizmet etmekte, onlarca en iyi kalitede ürün 

sunmanın haklı gururunu taşımaktadır.

“En iyi referansımız
  ürünlerimizin üstün kalitesidir!”

Amacımız; bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından 

takip ederek dünyadaki küreselleşme sürecine paralel 

bir politika izleyerek, sektörümüzde lider konumumuzu 

korumak ve dünya genelinde daha saygın bir firma 

olmak, aynı zamanda bu liderliği güçlendirmektir.

Türkiye’de medikal sektöründe az bulunan yada 

uygulanmayan CE (Conformity of Europe) belgesine de 

sahip olan MEGASAN, tüm müşterilerine en iyi hizmeti 

sunarken bir kez daha gururla belirtmektedir ki;
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Fonksiyonel Alarm Sistemi Özellikleri
✓ Ünite üzerine sonradan eklenebilir,
✓ 6 Farklı gaza kadar destekler,
✓ Basınç değeri istenen değerden yüksek veya alçak olması 
durumlarında alarm verir,
✓ Görsel ve işitsel alarm mevcuttur,
✓ Verilen alarmları tekrar edebilir ve alarmları kayıt altında 
tutabilir,
✓ 2 adet ModBus çıkısı, 1 adet kuru kontak çıkısı vardır,
✓ Şifre korumalı arayüz sayesinde ancak yetkili müdahale 
edebilir,
✓ Takılı olduğu mahali gösterebilir,
✓ PLC ekranlı ya da dokunmatik LED ekranlı 7” bir alarm 
sistemi olarak kullanılabilir.

İlgili servis noktasında bulunan 
medikal gazların santrallerden 
çıktıktan sonraki kontrolünü sağlayan, 
hat basıncının sınır değerinin altına 
düşmesi ya da üzerine çıkması 
durumunda ikaz eden sistemlerdir.

Kullanım Amacı:
Hastanelerin ameliyathane, yoğun bakım, hasta katları 
gibi bölümlerinin ana hattan gaz ayrımını sağlayan, gaz 
basıncının dengede tutulmasını sağlayan, tesisattaki 
basıncı izleyerek, basınç değerleri limit dışına çıktığında, 
kullanıcıyı uyarmaktır. 

Kullanım Ortamları:
Hastanelerin ameliyathane, yoğun bakım, hasta katları 
gibi bölümlerinin acil ve servis durumlarında ana hattan 
ayrılması gereken yerlerde kullanılır.

Dokunmatik LCD ve LCD Alarm Ünitesi
Normal alarm: 5 tane basınçlı, 1 tane vakum
Basınç değeri: 0-10 bar arası 
Vakum: 0- -1 bar ya da 760 mmHg

Ürün Kodu: MG-GALxy
x: Gaz Adeti (1, 2, 3, 4, 5, 6)
y: Panel Cinsi [D (Dokunmatik Ekran, L (LCD Ekran)]
Ürün Adı: Medikal Gaz Alarm Paneli

LCD Kat Kontrol Alarmı LCD Manifold Alarmı Dokunmatik LCD Kat Kontrol Alarmı Dokunmatik LCD Manifold Alarmı

Tanım
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